RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2026

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES, através da Pregoeira,
torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão
Eletrônico Nº 000003/2026.

RESULTADO

HECTORE LARGURA SARTORI no lote 1 no valor total de 60.632,30 (
Sessenta mil, seiscentos e trinta e dois reais e trinta centavos).

Venda Nova do Imigrante-ES, Terça-feira, 3 de Fevereiro de 2026.

Alexandra de Oliveira Vinco

Pregoeira Oficial